
 

 

 

テイクアウトメニュー 
 

▪薪火ローストチキン 
（1 羽・１ｋｇ） 

   …3500 円 

▪バーベキューポークスペアリブ 
（約 130ｇ） 

   …1 本 650 円 
   ＊＊ご注文は 3 本より承ります 

 

▪鎌倉野菜のピクルス 
（１５０ｇ） 
…700 円 

▪季音スパイシーバーベキューソース 
（60g） 

…400 円 

▪スモークド シーソルト 
（10ｇ） 
…350 円 

＊すべて税抜価格 

 

 

＊原則ご予約のみ、店頭でのお渡し（現金のみ） 

＊ソーシャルディスタンスを考慮し、お渡し時間は

15:00-17:00 とさせていただきます 

 ご予約は間隔を空けて承っておりますので、ご安

心ください 

＊誠に勝手ながら、お電話が大変繋がりにくくなっ

ております。恐れ入りますが、ご予約・お問合せ

はメールにてお願い申し上げます 

 テイクアウトのご案内 

薪火レストラン・季音 Kinon は、現在テイクア

ウトメニューをご用意いたしております。 

これを機会に、是非ご家庭で薪の薫香を纏った

お料理をお楽しみください。 

 

☆ご予約はメールにて☆ 

1.お名前 2.お電話番号 3.ご希望日 4.お渡し時間 

をご明記の上、ご予約をお待ちしております。 

 

   

 

 
季音  K i n o n 

 

鎌 倉 市 御 成 町 １ ３ － ２ ２ 

0 4 6 7 - 3 9 - 5 0 9 1 

http://kinon-kamakura.com 

� reservation@kinon-kamakura.com 


